Altezza (cm): 170
Nato a: Roma, Italia
Lingue: italiano, inglese

Agenzie:
CINEMA
2007 Bastardi
2006 Il mercante di pietre
2006 E guardo il mondo da un oblo’
2005 Il ritorno del Monnezza
2005 Romanzo criminale
2003 Piazza delle cinque lune
2002 Un amore perfetto
2002 Gang of New York
2002 Senso 45
2001 Vajont - La diga del disonore
1999 Il denaro
1998 Kidnaping
1998 Alex l'ariete
1996 La grande quercia
1996 La maschera di cera
1996 Ljuba
1996 Jack Frusciante é uscito dal

gruppo

1995 Una pura formalita’
1995 Mollo tutto
1995 Marciando nel buio
1995 Marciando nel buio
1994 Il burattinaio
1993 Teste rasate
1992 Pierino stecchino
1989 Nato per combattere
1989 Spettri a Venezia
1988 Zombi 3
1988 Killing cup
1988 Robwar

1988 Strike commando

MASSIMO VANNI

Andres Alce Meldonado
Renzo Martinelli
S. Calvagna
Carlo Vanzina
Michele Placido
Renzo Martinelli
V. Andrei

Martin Scorsese
Tinto Brass
Renzo Martinelli
Fabio Campus

C. TH Torrini
Damiano Damiani
Paolo Bianchini
Dario Argento

B. Mattei

Enza Negroni

Giuseppe Tornatore
José Maria Sanchez
Massimo Spano
Massimo Spano
Nini Grassia
Claudio Fragasso
Claudio Fragasso
B. Mattei

B. Mattei

Lucio Fulci

B. Mattei

B. Mattei

B. Mattei



1988
1988
1987
1987
1987
1987
1986
1985
1985
1985

1985
1984
1984
1984
1983
1982
1982
1982
1981
1981
1980
1980
1980
1980
1979

1979
1979
1978
1978
1977
1977
1977
1977
1977
1976
1976
1976
1976
1976
1976
1975
1975
1974
1974
1974

After death

Trappola diabolica
Doppio bersaglio

lo e mia sorella
Appuntamento a Trieste
Double target

Simbad

Il Tenente dei Carabinieri

Colpi di luce
E' arrivato mio fratello

Il pentito
Delitto in Formula Uno

Tuareg - Il guerriero del deserto

Rats - Notte di terrore
Fuga dal Bronx

La Gorilla

| guerrieri del Bronx

| nuovi barbari

Delitto al ristorante cinese

L'ultimo squalo

Il ritorno degli zombi
L'ultimo cacciatore
Delitto a Porta Romana
Il giorno del cobra

John Travolto...da un insolito

destino

Sensitivita'
Assassinio sul Tevere
Squadra antimafia

Quel maledetto treno blindato

Poliziotto sprint
Squadra antitruffa
La via della droga
Napoli spara

La Banda del trucido
Italia @ mano armata
Cipolla colt
Scaramouche
Squadra antifurto

Il grande racket
Keoma

Roma violenta

Noi non siamo angeli
Ettore Lo Fusto

Il cittadino si ribella

4 marmittoni alle grandi
manovre

Claudio Fragasso
B. Mattei

B. Mattei

Carlo Verdone

B. Mattei

B. Mattei

E. G. Castellari
Maurizio Ponzi
E.G. Castellari

Franco Castellano, Giuseppe
Moccia

Pasquale Squitieri
Bruno Corbucci
E.G. Castellari

B. Mattei

E.G. Castellari
Romolo Guerrieri
E.G. Castellari
E.G. Castellari
Bruno Corbucci
E.G. Castellari

C. Fragasso
Antonio Margheriti
Bruno Corbucci
E.G. Castellari
Neri Parenti

E.G. Castellari
Bruno Corbucci
Bruno Corbucci
E.G. Castellari
Stelvio Massi
Bruno Corbucci
E.G. Castellari
Mario Caiano
Stelvio Massi
Marino Girolami
E.G. Castellari
E.G. Castellari
Bruno Corbucci
E.G. Castellari
E.G. Castellari
Marino Girolami
Gianfranco Parolini
E.G. Castellari
E.G. Castellari
Marino Girolami



1973

Peccato veniale

1973 La polizia incrimina, la legge
assolve

PUBBLICITA

1991 IVECO

1990 Italia '90 (Modiali di calcio)

SERIE TV

2005 Pompei

2005 Los Borgia

2004 Orgoglio

2003 Elisa di Rivombrosa

2003 La tassista

2003 Una famiglia per caso

2002 Pamela

2001 I Commissario

2001 lo ti salvero’

2000 Prigioniere del cuore

1998 La donna del treno

1998 La XV Epistola

1997 Piazza di Spagna

1997 Il deserto di fuoco

1995 Forze Oscure

1995 Addio e ritorno

1995 Il Mister

1994 Franco Amidei un Commissario
a Roma

1993 Coccodrilli

1990 La luna nel pozzo

1990 Ribot

1990 Scoop

1989 Incantesimo

1988 Rally

1986 Attentato al Papa

1985 La foresta che vola

PREMIO

2003 Premio Saint Vincent

SKILLS

Dialetti/Accenti

Strumenti musicali no

Sport/Arti Marziali/Danze scherma
https://www.rbcasting.com/rb/web/massimovanni

Siti

Salvatore Samperi
E.G. Castellari

G.Tornatore

Paolo Poeti

A. Hernandez

A. Capone

C. TH Torrini

José Maria Sanchez

C. Costanzo, A. Cremonini

A. Capone
Mario Caiano
A. Capone

C. Lizzani
José Sanchez
F. Vancini
E.G. Castellari
B. Ferrara
T.P.l. R. Roberti
Aran Gasperini
L. Manfredi

José Sanchez

E. Balestrieri

Passalacqua

José Sanchez

T.P.l. (A.Cane, L.Castellani)
Sergio Martino

Giuseppe Fina

T. Valeri

Attore - Maestro D'Armi

laziale, romanesco, napoletano



